УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 18.09.2020 г.№  224 -п

Об итогах  районной
эколого-биологической выставки
 «Юннат-2020» (дистанционный
формат)

         В соответствии с приказом  департамента образования и науки Брянской области от  от 05.08.2020г № 752 «О проведении областной  эколого-биологической выставки  «Юннат-2020, приказом Управления образования администрации Брянского района От 09.09.2020 г.№ 210 –п «О  проведении районной эколого-биологической  выставки «Юннат-2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри районной эколого-биологической выставки «Юннат-2020» от 16.09.2020 года (Приложение).
2. Направить на областную выставку «Юннат-2020» работы, признанные членами жюри победителями районной выставки «Юннат-2020» в соответствии с протоколом ( приложение).
3. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров районной выставки «Юннат-2020».
4. Методическому кабинету ( Пищулина В.Ю.) разместить на сайте Управления образования отчет о районной выставке «Юннат-2020».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника методического кабинета Пищулину В.Ю.

Начальник  Управления образования                         А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.
94-16-25

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                    Приложение

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ
ЮННАТ 2020

	№ п/п
	Учебное заведение
	Номинация
	Результат
	ФИО учителя

	1
	МБОУ " Лицей №1 Брянского района"
	Полные экспозиции
	победитель

	Заведующий УОУ
   Михалева Г. И.

	2
	МБОУ " Гимназия №1 Брянского района"
	Полные экспозиции
	победитель
	Заведующий УОУ
 Боханова О.И.

	3
	МБОУ " Супоневская СОШ №2" Брянского района
	Полные экспозиции
	победитель
	Заведующий УОУ
Мамеева Г.Н.

	4
	МБОУ «Супоневская СОШ №1»
	Полные экспозиции
	победитель
	Заведующий УОУ
Трушина Т. В.

	5
	МБОУ " Теменичская СОШ" Брянского района
	Полные экспозиции
	победитель
	Белова Е.Д.,
Коханько И.Н.

	Исследовательские работы и проекты

	«Юные Тимирязевцы»

	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	Пропашные культуры на учебно-опытном участке: районированные сорта свёклы столовой
	победитель
Платошин Дмитрий
	Степаненко А.В.

	МБОУ «Супоневская СОШ №1»
	«Огурцы на подоконнике»
	призер
Ковалев Андрей

	МБОУ «Пальцовская средняя общеобразовательная школа имени Фёдора Владимировича Журавлёва»
	«Букет хризантем. Продолжение жизни»

	призер
Ивина Маргарита
	Холина Ж.А.

		«Агрономия»

	1
	МБОУ «Домашовская СОШ»
	«Биоинтесивные грядки»
	победитель
Картавченко Кирилл

	Корягина Н.П.

	2
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»
	«Влияние геоэкологическое состояние
учебно-опытного участка на возделываемые культуры»
	победитель
Ладыгин Андрей
	Боханова О.И.

	3
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	«Сортоиспытание белокочанной капусты агрофирмы «Гавриш»
в условияхучебно-опытного участка
МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	призёр
Шемяков Дмитрий
	Пархимович М.Н.

	« Растениеводство»

	1
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	«Сортоиспытание  тыквы на учебно-опытном участке»
	победитель   Собакина Ксения
	Михалева Г. И.

	2
	МБОУ «Снежская гимназия»
	«Оценка сортов ежевики при размножении в культуре in vitro»
	призер  Косенкова Юлия
	Бубненко Е. А.

	3
	МБОУ «Новосельская СОШ»
	«Выращивание лимона дома»
	призер
Гончарук Анастасия
	Стрикан Е.А.

	«Лекарственные растения"

	1
	МБОУ «Госомская ООШ»
	«Чудо-корень»
	победитель
Кузичева Виктория
	Бахурова Н. И.

	2
	МБОУ «Свенская СОШ  № 1»
	«Аптека на подоконнике»
	призер Матюшкина Людмила
	Пучкова А.Ю.

	3
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	«Сортоиспытание эфирно-масличных лекарственных  растений на учебно-опытном участке на примере видов рода мята»
	победитель
Коновалова Наталья

	Анищенко Л.Н.

	«Декоративное цветоводство и ландшафтный дизайн»

	1
	МБОУ «Снежская гимназия»

	победитель
	Савкина Т.П.

	2
	МБОУ «Свенская СОШ  № 1»
	«Выращивание роз на пришкольном участке»

	призер
Чиндина Дарья
	Зубова А.А.

	3
	МБОУ «Нетьинская СОШ им. Ю. Левкина Брянского района»
	«Петуния – царица цветов»
	призер Теплицкий   Алексей
	Киреева З.Т.

	«Личное подсобное и пасечное хозяйство»

	1
	МБОУ «Молотинская СОШ»
	«Наша пасека»
	Победитель
	Агеев Артем Крисанова С.С.

	РЕЗУЛЬТАТЫ ПО НОМИНАЦИЯМ

	Лекарственные растения

	1.
	МБОУ " Супоневская СОШ №2" Брянского района
	победитель
	Мамеева Арина
	Лукьяненко Ю.В.

	2.
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	призёр
	Бобков Артём
	Степаненко А.В.

	3
	МБОУ " Супоневская СОШ №2" Брянского района
	призер
	Рединов Степан
	Киселева Н.С

	Декоративное творчество

	1
	МБОУ " Теменичская СОШ" Брянского района
	Победитель
	Федотова Виктория

	Коханько И.Н.

	2
	МБОУ " Супоневская СОШ №2" Брянского района
	призер
	Сафарова Софья
	Матросова Т.С.

	3
	МБОУ «Новосельская СОШ»
	призер
	Кирюхина Полина
	Стрикан Е.А.

	4

МБОУ «Новосельская СОШ»
	призер
	Строгонова Алеся
	Строгонова Антонина Анатольевна

	Овощеводство

	1
	МБОУ " Супоневская СОШ №2" Брянского района
	победитель
	Кривцов Роман
	Федоренко И.С.

	2
	МБОУ «Смольянская СОШ»
	призер

	Туркова И.И.

	3
	МБОУ «Госомская ООШ»
	призер
	Семин Максим

	Гиганты

	1
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»
	победитель
	Шеварина Полина
	Боханова О.И.

	2
	МБОУ «Свенская СОШ  № 1»
	призер
	Гришутина Дарья
	Зубова Т.А

	3
	МБОУ «Глинищевская СОШ»
	призер

	Чумина С.Н.

	Цветоводство

	1
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	победитель

	Немыко О.Н.

	2
	МБОУ Глинищевская СОШ»
	победитель

	Чумина С.Н.

	3
	МБОУ «Нетьинская СОШ им. Ю. Левкина Брянского района»
	призер

	4
	Новодарковичская СОШ
	призер
	Меньшикова Алена, Тряпочкина Ольга

	Ландшафтный дизайн

	1
	МБОУ «Супоневская СОШ №1»
	победитель

	Трушина Т.В.

	2
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»
	призер

	Боханова О.И.

	Плодоводство

	1
	МБОУ «Супоневская СОШ №1»
	победитель

	Трушина Т.В.

	2
	МБОУ «Госомская ООШ»
	призер

	3
	МБОУ Глинищевская СОШ»
	призер

	Чумина С.Н.

	Полеводство

	1
	МБОУ " Теменичская СОШ" Брянского района
	победитель
	Белова Софья
	Белова Е.Д.

	2
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	победитель

	Пархимович М.Н.

	3
	МБОУ «Домашовская СОШ»
	призер
	Лашко Галина
Рожнова Екатерина
	Корягина Н.П.

	Редкие растения

	1
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	победитель

	Михалева Г.И.

	2
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»
	победитель
	Боханова Валентина
	Кашарная Л.Н.

	3
	МБОУ Глинищевская СОШ»
	призер

	Чумина С.Н.

	Гербарии

	1
	МБОУ «Свенская СОШ  № 1»
	победитель
	Авдеев Алексей
	Зубова А.А

	2
	МБОУ «Молотинская СОШ»
	призер

	Крисанова С.С.

	3
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	призер

	Анищенко Л.Н.

	Дошкольное образование

	1
	Декоративное творчество

	2
	МБОУ Новосельская СОШ, детский сад «Солнышко»
	победитель
	Бондарь Ксения
	Геращенкова Галина Алексеевна

	3
	МБОУ Новосельская СОШ, детский сад «Солнышко»
	победитель
	Тарасова Алена
	Тарасова Т.В.

	4
	МБОУ Новосельская СОШ, детский сад «Солнышко»
	призер
	Кирюхина Татьяна
	Ковалёва М.М.

	5
	МБОУ Новосельская СОШ, детский сад «Солнышко»
	призер
	Жоржев Александр
	Тарасова Т. В.

	6
	МБОУ Новосельская СОШ, детский сад «Солнышко»

	призер
	Кусакина Валерия
	Геращенкова Г.А.

Члены комиссии:

  Михалева Г.И. – МБОУ «Лицей №1 Брянского района»;
  Боханова О.И. -  МБОУ «Гимназия №1 Брянского района;
  Сурина А.С. – МБОУ «Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза
   Н.И.Чувина».

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 18

.09.2020

г.

№

224

-

п

О

б итогах

районной

э

колого

-

биологической в

ыставки

«Юннат

-

2020

»

(дистанционный

формат)

В соответствии с

приказом

департамента

образования и науки

Брянской области

от

о

т

05.08.2020г № 752 «О проведении областной  эколого

-

биологической выставки

«Юннат

-

2020

,

приказом У

правления образования администрации Брянского района

От

09.09.2020

г.№

210

–

п «

О

проведении районной

эколого

-

биологической  выставки

«Юннат

-

2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить протокол жюри районной эколого

-

би

ологической выставки «Юннат

-

2020» от 16.09.2020

года

(П

риложение)

.

2.

Направить н

а областную выставку «Юннат

-

2020

»

работы

, признанные

членами

жюри

победи

телями

районной

выставки

«Юннат

-

2020

»

в соответствии с

протоколом

( приложение)

.

3.

Н

аградить грамотами У

правления обр

азования победителей и призеров

районной

выставки

«Юннат

-

2020

».

4.

Методическому кабинету ( Пищулина В.Ю.) размест

ить на сайте Управления

образования о

тчет о районной выставке

«

Юннат

-

2020

»

.

5.

Контроль за исполнением данного

приказа возложить на

начальника методического

кабинета Пищулину В.Ю.

Начальник

У

правления образования

А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.

94

-

16

-

2

5

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА         ПРИКАЗ       От 18 .09.2020   г. №    224  - п         О б итогах    районной   э колого - биологической в ыставки     «Юннат - 2020 »   (дистанционный   формат)                В соответствии с  приказом    департамента   образования и науки   Брянской области   от    о т   05.08.2020г № 752 «О проведении областной  эколого - биологической выставки   «Юннат - 2020 ,   приказом У правления образования администрации Брянского района   От  09.09.2020   г.№   210   – п « О   проведении районной  эколого - биологической  выставки  «Юннат - 2020»          ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить протокол жюри районной эколого - би ологической выставки «Юннат - 2020» от 16.09.2020   года   (П риложение) .   2.   Направить н а областную выставку «Юннат - 2020 »  работы , признанные   членами  жюри   победи телями   районной  выставки   «Юннат - 2020 »   в соответствии с  протоколом   ( приложение) .   3.   Н аградить грамотами У правления обр азования победителей и призеров   районной  выставки  «Юннат - 2020 ».   4.   Методическому кабинету ( Пищулина В.Ю.) размест ить на сайте Управления  образования о тчет о районной выставке  « Юннат - 2020 » .     5.   Контроль за исполнением данного  приказа возложить на  начальника методического  кабинета Пищулину В.Ю.       Начальник    У правления образования                           А.В.Азаркина       Пищулина В.Ю.   94 - 16 - 2 5